粤医会[2016]107 号

关于召开 2016 年中国心血管病预防与康复论坛

暨广东省医学会心力衰竭论坛的通知

各有关单位：

     21 世纪的中国已逐渐步入老龄化的社会。包括心脑血管疾病在

内的慢性非传染性疾病将成为越来越严重的社会重大公共健康卫生

问题。我会定于2016年7月22-24日在广东亚洲国际大酒店召开2016

中国心血管预防与康复论坛暨广东省医学会心力衰竭论坛。本次论坛

将为全国同行构建中国心力衰竭和心血管病预防与康复的多学科交

流的学术沟通平台。欢迎各级医务执业人员和致力于心血管健康促进

的同道踊跃参加。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2016 年 7 月 22-24 日，22 日 10︰00～20︰00

报到，23-24 日会议，24 日下午撤离。

二、会议地点：广州市广东亚洲国际大酒店八楼亚洲殿（地址：

广州市环市东路 326 号之 1总机：020-61288888。

三、收费标准：注册培训费 600 元∕人（含资料费、会场费、

授课费等），住宿费 500 元∕标双/天(含双早)，（此优惠价仅限 2016

年 7 月 1 日前预订,7 月 1 日及以后预订的学员按酒店大堂价格自

理）。大会统一安排食宿，交通费自理，费用回原单位报销。

四、学分授予：注册代表可获得国家级继续医学教育Ⅱ类学分

（请携带医疗教育一卡通登记学分，会议现场授分，会后不予补录）。

五、报名方式：请填写参会回执于 2016 年 7 月 1 日前将通过

以下方式报名：（1）填写参会回执发邮件至：2008acl@163.com 或

liao_yanhong@sina.com；（2）电话报名：中山大学附属第一医院心

血管科冯铭哲 13711411211；（3）填写参会回执邮寄至：广州市中山

二路 58 号中山大学附属第一医院心血管医学部办公室收，邮编：

510080。

广东省医学会

二〇一六年五月十一日

主题词：学术交流          心血管病学               会议              通知

签发：李国营                核稿：陈华红                     拟稿：刘仕杰

发：各有关单位                                          共印：300 份

---------------------------请沿线剪下--------------------------

2016 年中国心血管预防与康复论坛参会回执